
 

          Народно събрание
брой: 111, от дата 31.12.2021 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.11

Решение за избиране на Комисия по електронно управление и информационни технологии

 

РЕШЕНИЕ
за избиране на Комисия по електронно управление и информационни технологии

Народното събрание на основание чл. 79, ал. 1 от Конституцията на Република България и чл. 16, ал. 1 и ал. 2, т. 18, чл. 18,
ал. 1, 2 и 3 от Правилника за организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
1. Комисията по електронно управление и информационни технологии се състои от 21 народни представители, от които 6 от

Парламентарната група „Продължаваме Промяната“, 5 от Парламентарната група на ГЕРБ-СДС, 3 от Парламентарната група
„Движение за права и свободи“, 2 от Парламентарната група „БСП за България“, 2 от Парламентарната група „Има такъв народ“,
2 от Парламентарната група на „Демократична България“ и 1 от Парламентарната група на партия „Възраждане“.

2. Избира за членове на комисията:
Стоил Мирославов Стоилов
Георги Николаев Стамов
Йордан Янков Маджунков
Атанас Димитров Михнев
Александра Стефанова Милчева
Младен Тодоров Запрянов
Михаил Петков Илиев
Росен Димитров Желязков
Павел Алексеев Христов
Иван Борисов Тотев
Димитър Ангелов Иванов
Мюмюн Сали Мюмюн
Павлин Павлов Кръстев
Александър Несторов Несторов
Благовест Кирилов Кирилов
Иван Валентинов Ганчев
Любомир Антонов Каримански
Кирил Сашев Симеонов
Петър Ясенов Маринов
Никола Ангелов Димитров
3. Избира от членовете по т. 2 ръководство на комисията в състав:
Председател: Кирил Сашев Симеонов
Заместник-председатели: Стоил Мирославов Стоилов
Михаил Петков Илиев
Мюмюн Сали Мюмюн
Благовест Кирилов Кирилов
Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 22 декември 2021 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното

събрание.
Председател на Народното събрание: Никола Минчев

8097


